[image: image1.jpg]e M H

关于举办温州市中小学班主任基本功素养

培训班第二次集训的通知
各县（市、区）教育局、浙南产业集聚区文教体局，市局直属各学校：

根据温州市教育局办公室《关于举办2017年温州市中小学班主任基本功素养培训班的通知》精神，决定举办2017年温州市中小学班主任基本功素养培训班第二次集中培训。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

2017年班主任基本功素养培训班学员。
二、培训时间与地点

培训班定于9月19日至22日在浙江外国语学院（杭州市西湖区文三路140号）举办，19日下午2:00前到学院芳草苑宾馆报到，2:30开始培训。

三、培训内容
培训采用专家讲座指导、问题诊断、学校参观等形式。主要内容为：班级管理新理念，当前班级管理的热点、难点问题；班主任在组织班级活动、处理偶发事件、开展心理辅导等方面的基本功；班主任的专业素养、班级领导力和教育创新精神等。

四、培训要求
（一）学员必须全程参与培训学习，按时完成书面作业，并取得合格以上成绩。因各种原因缺课达培训课时的10%以上或成绩不合格者，将不予结业。
（二）参加培训的班主任由各县（市、区）教育局相关科室负责通知。因特殊原因不能参加培训的班主任要向县（市、区）教育局书面请假，各县（市、区）教育局要在9月10日前将请假情况反馈市教育局基教处。
（三）培训费和住宿费由市教育局统一拨付，培训人员往返路费回所在单位报销。
联系人：郑上忠（市教育局），电话：88656010；曾蓉蓉（市教师院），电话：85511582
附件：温州市中小学班主任基本功素养培训班第二次集训

人员名单

[image: image2.png]

温州市教育局基教处
2017年9月4日
附件
温州市中小学班主任基本功素养培训班学员名单

市局直属学校（7人）
杨晓东  温州市实验小学
        陈  怡  温州市绣山中学

邵朝竹  温州市第二中学
        李欢欢  温州外国语学校

雷  霄  温州中学
              赵婉君  温州市第二十二中学

季炜梅  温州外国语学校
鹿城区（5人）

王嘉嘉  温州市新田园小学
     董  丹  温州市鞋都第一小学

邹良丹  温州市瓦市小学          杨海静  温州市第十七中学
陈琳茜  温州市广场路小学

瓯海区（8人）

陈思思  瓯海区丽岙华侨小学
     叶  敏  瓯海区三垟第三小学

陈海燕  瓯海区梧田第二中学      胡胜东  瓯海区潘桥中学

蔡金挺  瓯海中学
              吴  盛  温州市第六十一中学

黄梦婷  瓯海职业中专集团学校    郑小侠  瓯海中学
龙湾区（1人）
陈新艳  龙湾区第一小学

洞头区（3人）

李良善  洞头区灵昆第一小学
      张伟妮  洞头区海霞中学

陈静静  洞头区第一中学
乐清市（5人）

陈  洁  乐清市虹桥镇第一小学
   章纪光  乐清市大荆镇第一小学
吴盼盼  乐清市第四中学           杨云霜  乐清市白象中学

周海珍  乐清市虹桥职业技术学校
瑞安市（10人）

李彬彬  瑞安市湖岭镇第二小学
   金瑞君  瑞安市仙降中心小学

陈春蕾  瑞安市马鞍山实验小学
   夏珊珊  瑞安市飞云中学

郑瑞舟  瑞安市桐浦中学           周  洲  瑞安市瑞祥实验学校

张蓓蕾  瑞安市汀田第一中学
      董环环  瑞安中学

金丹丹  瑞安市第七中学
         张  衡  瑞安市第六中学
永嘉县（10人）

张玲玲  永嘉县沙头镇渠口小学
   陈银燕  永嘉县瓯北中心小学

张敏敏  永嘉县瓯北第三中学
      汪  燕  永嘉县实验中学

叶金德  永嘉县实验中学
         刘晓娟  永嘉第二高级中学

黄少清  永嘉中学
               郑晓玲  永嘉县上塘中学
徐优贤  永嘉县实验中学           戴亦蔓  永嘉县少年艺术学校
平阳县（7人）
温茜茜  平阳县中心小学
         郑小莉  平阳县万全镇郑楼小学

周晓丽  平阳县昆阳镇第一小学     钟海静  平阳县实验中学
         庄文娟  平阳县南雁镇初级中学
   张肖伊  平阳中学
               陈家稀  平阳县职业中等专业学校
苍南县（2人）
房  丹  苍南江南实验学校
      张  颖  苍南县江南实验学校
泰顺县（1人）

雷燕飞  泰顺县实验中学
浙南产业集聚区（3人）
涂晶晶  龙湾区海城第二小学
   黄凤丹  温州滨海学校

孙作金  龙湾区沙城第三小学
​— 4 ​​​—
— 4​​ —